



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	421778	BOLT M6X32	BOLT M6X32
2	1	421797	STYRRØR ØVRE	GUIDE TUBE
3	1	425603	BØJLE FOR STOP	RING
4	1	419237	HOLDER FOR STARTSNOR	HOLDER
5	2	419337	LÅSEMØTRIK FZB M6	LOCKING NUT M6
6	1	427155	KABELHOLDER	CABLE HOLDER
7	4	427904	BOLT M8X50	BOLT M8*50
8	4	419240	MØTRIK M8	NUT M8
9	4	419241	FINGERSKRUE SØLV	WING NUT
10	4	419242	SKIVE 8.5X16X1.54	WASHER 8.5X16X1.54
11	1	419243	STYRRØR NEDRE	GUIDE TUBE
12	1	419244	KABELHOLDER	CABLE HOLDER
13	2	419245	BOLT M8X35	BOLT M8X35
14	6	419246	MØTRIK M8	NUT M8
15	2	419247	PROP	PLUG
16	1	421799	HØJDEJUSTERING SØLV	HANDLE SØLV
17	1	421800	BAGAKSEL	SHAFT
18	2	419251	FJEDERSKIVE	SPRING COLLAR
19	2	419252	SÆTBOLT M6X10	SET BOLT M6X10
21A	2	421731	HJUL MED LEJE 8"	WHEEL 8"
22	4	419256	MØTRIK M8	NUT M8
23	2	419298	NAVKAPSEL SØLV 8"	HUB CAP 8"
24	1	419258	PIN	PIN
25	4	419263	MØTRIK M5	NUT M5
26	2	419264	KRAVE	SLEEVE
27	4	419265	BOLT M5X10	BOLT M5X10
28	3	419270	BOLT M6X14	BOLT M6X14
29	2	419271	BESLAG	BRACKET
30	1	419272	HOLDER	HOLDER
31	5	419273	MØTRIK M6	NUT M6
32	1	421801	KLIPPESKJOLD SORT	CUTTING DECK SORT
33	1	419275	STYRHOLDER VENSTRE	GUIDE HOLDER VENSTRE
34	4	419276	BOLT M8X15	BOLT M8X15
35	2	421741	HÆTTE	HOOD
36	1	421761	KRAVE	SLEEVE
37	1	419279	O-RING 11X2.5	O-RING 11X2.5
38	1	427157	VASKESTUDS	NOZZLE PIPE
39	1	427158	MØTRIK TIL VASKESTUDS PLASTIK	NUT
40	1	427159	FJEDER TIL HØJDEJUSTERING	SPRING
41	1	421802	FORBINDER SORT	CONNECTOR SORT
42	3	419284	BOLT M8X25	BOLT M8X25
43	1	419289	NOT	KEY
44	1	419290	KNIVHOLDER	BLADE HUB
45	1	421764	KNIV 18"	BLADE 18"
46	1	419292	SKIVE FOR KNIV	WASHER
47	1	419293	STÅLBOLT	STEEL BOLT
48	1	421765	FORAKSEL	SHAFT
49	1	419295	MØTRIK M6	NUT M6
50A	2	421767	HJUL MED LEJE 7"	WHEEL 7"

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
51	2	421768	NAVKAPSEL SØLV 7"	HUB CAP 7"
52	1	419299	STYRHOLDER HØJRE	GUIDE HOLDER
53	1	421803	HØJDEJUSTERING PLADE SORT	HEIGHT ADJUSTMENT SORT
54	1	419301	AKSEL	SHAFT
55	1	419302	FJEDER	SPRING
56	1	419303	UDKASTERKLAP SORT	DISCHARGE CHUTE SORT
57	1	421775	BIOPLUG SORT	MULCING PLUG SORT
58	1	TG470	POWERLINE TG470 22,2MM AKSEL	
59A	1	419309	OPSAMLER KOMPLET 65 L	COLLECTOR 65 L
59A-1	1	419312	PLADE	PLATE
59A-2	1	419313	PLADE PLASTIK SØLV	PLATE SØLV
60	1	427151	STOPKABEL	STOPCABLE